R E Q U E R I M E N T O  Nº.  1164
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/11/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor DR. MILTON FLÁVIO LAUSTENCHLAGER, DD. Superintendente do IAMSPE, solicitando que envide esforços junto ao órgão competente, no sentido de que sejam destinados para a  Escola Estadual “Prof. Raymundo Cintra”, no Distrito de Vitoriana, dois computadores para serem utilizados pelos alunos da referida escola.

Que cópias desta propositura sejam encaminhadas ao PROF. LUIZ CARLOS BENTIVENHA,                            DD. Dirigente Regional de Ensino e à PROFª. VALQUÍRIA CURY,   DD. Diretora da EE “Prof. Raymundo Cintra”, para que do teor da mesma tomem ciência.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de novembro de 2003.

Vereador Autor DADÁ
PSDB